

TOIMINTASUUNNITELMA v. 2024



Kerhoillat pidetään toimintakeskus Matarassa - klo 18.00 – 20.00 Matarasalissa

Tammikuu	TI 09.01.	Kerhoilta	Suvi Ahosen Luento – esitelmä
	TI 23.01	Kerhoilta	Erja Mutasen Luento-esityelmä
Helmikuu	TI 06.02.	Kerhoilta	Hannun H -retkikohteet ym (Saamelaisten päivä)
Maaliskuu	TI 05.03.	Kerhoilta	Vuosikokous - Käsitellään sääntömääräiset asiat + Luento ja mahd. muuta ohjelmaa
	LA 23.03.	Harinen	Talvitapahtuma Haristuvalla. klo 10- 18 Talviretkelle Lappiin?
Huhtikuu	TI 09.04.	Kerhoilta	Esitelmä -luento
Toukokuu	LA 11.05	Harinen	Kevätkauden avajaiset Haristuvalla. Talkoot ja saunominen .

Linturetket, tarkentuu myöhemmin kevään edetessä.
Markku Julkunen

TL:N Kevätpäivät - tarkentuu myöhemmin

Kesä-heinä -elokuu

Luontoretkeä lähialueelle, retkitoimikunta suunnittelee tarkemmin



Kesän aikana järjestetään retkitaito-opastusta mahd.mukaan.

Kerhon lapinretket /kerhoviikko ????

Kesäajan saunaillat

Harisella kesä - heinä – elokuu) mahd. joka toinen keskiviikko (seuraa tiedotusta) Myös tieto/taito kilpailuja eri ikäryhmille. EA-kurssi myös harkinnassa, jos vetäjät löytyy.



Saunakeskiviikot 12.6., 26.6., 10.7., 24.7., 7.8., 21.8.. (6 kertaa)
(tarkentuu kesän myötä, siis seuraa tiedotusta)



Elokuu			Syysretki lähialueelle / tai kauemmaksi
Syyskuu	LA 07.9.	Harinen	Syyskauden avajaiset Harisella alkaen klo 10 Kerätään talteen luonnon antimet.
Lokakuu	TI 01.10.	Matara	kerho-/kuvailta* Katsellaan kesän retkikuvia. TL:n vuosikok./susiaiset , tarkentuu myöhemmin.
Marraskuu	TI 05.11.	Matara	Ovtsi ry syysvuosikokous LA 23.11 Pikkujoulu jossain -"tonttuillaan", paikka avoin.
Joulukuu		Myyjäiset	Järjestöjen myyjäiset, osallistutaan, jos ehditään askarrella tai hankkia myytävää tunturien kupeesta.

Seuraa myös muita Tunturiladun ja Suomen Ladun tapahtumia. Ole itse aktiivinen ja ota kaverit mukaan! Retkitoimikunta ja eräoppaat valmistelevat tapahtumia kesän aikana. Niistä viestitetään s-postilla ja WhatsApp viestinä.

Ovtsin hallitus odottaa toimintaehdotuksia.

Mukaan vaan! Ota yhteyttä jos tarvitset kuljetusta tms.

Tunnetaan vastuumme ja osallistutaan terveinä

Katso ajantasalla olevat asiat ja tapahtumat netistä, näin pysyt vauhdissa mukana

www.tunturilatu.fi/ovtsi

